procedimiento, que a continuación se precisaran:
Sirve como precio base de dicha venta, la canti-
dad de $10'500,000.00 (diez millones quinientos
mil pesos 00/100 moneda nacional) que corre-
sponde al valor del bien inmueble consistente en:
Finca marcada con el número 133 ciento treinta y
tres, de la Calle Géminis de la Colonia Contry de
esta Ciudad de Monterrey, Nuevo León, construi-
da sobre una porción de terreno que se forma con
el lote número 23 veintitrés, y Fracción Poniente
del lote número 22 veintidós de la manzana
número 5 cinco, con una superficie total de y las

[...]

número 3264, Volumen 50, Libro 66,
Sección I Propiedad, Unidad San Nicolás, de
fecha 15 quince de Julio de 1991 mil novecientos
noventa y uno. Avalúo Pericial: $1'690,000.00 (un
millón seiscientos noventa mil pesos 00/100 mon-
eda nacional). Postura legal: $1'126,666.66 (un
millón ciento veintiséis mil seiscientos sesenta y
seis pesos 66/100 moneda nacional). Por lo cual
se ordena publicar edictos que deberán publi-
carse por 3 tres veces dentro del término de 9-
nueve días, en el Boletín Judicial del Estado en la
tabla de avisos de este juzgado y en el periódico
"El Norte", "El Porvenir" o "Milenio Diario

[...]

Testamentario a bienes del señor JOSE RUBEN
RODRIGUEZ DE LEON, habiéndose presentado
ante el Suscrito a denunciar dicho
Procedimiento, la señora BLANCA ALICIA
HERNÁNDEZ GARCÍA como ÚNICA Y UNIVER-
SAL HEREDERA Y ALBACEA. A fin de cumplir
con lo preceptuado por los Artículo (881)
ochocientos ochenta y uno, (882) ochocientos
ochenta y dos y demás relativos del Código de
Procedimientos Civiles vigente en Estado de
Nuevo León, deberá publicarse en el Periódico
El Porvenir por dos veces de diez en diez días.
San Pedro Garza García, N. L., a 20 de noviem-
bre del 2025. 

LIC. VÍCTOR MANUEL MARTÍNEZ

[...]

y con el carácter de Albacea la señora KARINA
FRANCISCA MARTINEZ RODRIGUEZ, del
autor de la sucesión. Lo anterior se publica medi-
ante este aviso por dos ocasiones de (10) diez
en (10) diez días, en cumplimiento a lo dispuesto
en el (II) segundo párrafo del artículo (882)
ochocientos ochenta y dos del Código de
Procedimientos Civiles del Estado, convocán-
dose a las personas que se consideren con
derecho a la herencia, para que acudan a
deducirlo dentro del término de (30) treinta días
contados a partir de la publicación de este aviso.
ATENTAMENTE

[...]

hijos legítimos, y con el carácter de Albacea la
señora ROSA MARIA BLANCO MARTINEZ, del
autor de la sucesión. Lo anterior se publica medi-
ante este aviso por dos ocasiones de (10) diez
en (10) diez días, en cumplimiento a lo dispuesto
en el (II) segundo párrafo del artículo (882)
ochocientos ochenta y dos del Código de
Procedimientos Civiles del Estado, convocán-
dose a las personas que se consideren con
derecho a la herencia, para que acudan a
deducirlo dentro del término de (30) treinta días
contados a partir de la publicación de este aviso.
ATENTAMENTE

[...]

NOTARIO A BIENES DE LA SEÑORA MARIA
OFELIA ALEJANDRINA DIONE CARBAJAL
SOLIS y la DECLARACIÓN DE HEREDERO de
acuerdo a la Ley, así como la ACEPTACIÓN DEL
CARGO DE ALBACEA de dicha Sucesión. Por lo
que a su solicitud y mediante Escritura Pública
número 452 CUATROCIENTOS CINCUENTA Y
DOS, de fecha 24 veinticuatro de noviembre del
2025 dos mil veinticinco, asentada en el Libro 8
OCHO del protocolo del Suscrito Notario
Público, se reconoció a los señores DAVID
EDUARDO FERNANDEZ CARBAJAL, DIANE
AIDE FERNANDEZ CARBAJAL Y DIONE
ANABELI FERNANDEZ CARBAJAL, como